关于申报2012年度《国家哲学社会科学优秀成果文库》的通知（6月18日截止）
各相关单位：

全国社科规划办《关于做好2012年<国家哲学社会科学成果文库>申报工作的通知》（下简称《通知》）已经下发。为认真贯彻《通知》精神，切实做好我校2012年《国家哲学社会科学成果文库》申报工作，现就有关事项通知如下：

　　1.广泛发动，积极申报。《国家哲学社会科学成果文库》代表我国哲学社会科学研究最高水准成果，集中展示我国哲学社会科学界的学术创造力。做好此项申报工作，对打造湖南省“社科湘军”、推动我校哲学社会科学创新工程建设、提高社科研究成果质量，具有重要意义。各有关单位要高度重视这项工作，积极组织符合条件的专家学者进行申报，切实加强对申报工作的指导。

　　2.审核把关，规范报送。申报单位要认真审核申报材料并签署明确意见。我校2012年《国家哲学社会科学成果文库》集中受理申报时间为6月18日。

　　报送我处的材料包括：(1)《〈国家哲学社会科学成果文库〉申请书》一式3份(要求用计算机填写，A3纸双面打印，中缝装订，填写好推荐意见)；(2)成果打印稿5套（A4纸双面印制、左侧装订成册），成果概要7份（包括著作名称、目录、5000—10000字的成果内容介绍、主要参考文献，其中著作名称和目录须附英文译文。用A3纸双面打印、中缝装订），成果书稿和成果概要不得直接或间接透露申请人姓名和单位等信息；(3)包含上述申请材料电子版的光盘2张（须包含申请书、书稿、概要、附件等所有申报数据，并请标明申请人姓名、单位及学科分类）。

以博士学位论文申报的，须提交论文原文，并附详细修改说明；以往年申请未入选成果申报的，须附详细修改说明。申请材料一般不退回，请注意保留底稿。

　  请登录全国哲学社会科学规划办公室网站查询详情或下载资料：http://www.npopss-cn.gov.cn/

联系人：刘明然联系电话：88821860电子邮箱：412614669@126.com

社会科学处
二〇一二年四月五日